

T: Contiene o puede contener trazas de alérgenos
A: Contiene alérgeno en el ingrediente

													
Gluten	Crustaceos (marisco)	Huevos	Pescado	Cacahuets	Soja	Leche	Frutos secos	Apio	Mostaza	Sésamo	Sulfitos	Altramuces	Moluscos (marisco)

CASTELLANO

DESAYUNOS

Croissant francés	A		A			T	A	T			T			
Donut	A		T		T	A	A	T						
Flauta vegetal integral con pavo	A		A			T	T	T			A			
Flauta jamón serrano	A										T			
Flauta vegetal de atún	A		A	A							T			

BRUNCH

Burger veggie iogurt	A	T	T	T	T	A	A	T	T	T	A	A		T
Avocado toast & hummus	A	T	A	T	T	T	A	A	T	A	A	A		T
Oassis Club Sandwich	A	T	A	A	A	A	T	A	T	T	A	A		T
Burger cheeseburger	A	T	A	T	T	T	A	T	A		T	A		T
Huevos benedictine	A	T	A	A	T	A	A	T	T	T	T	A		T
Huevos con bacon, aguacate y tostadas	A		A		T	A		A			T	T		

PARA PICAR

Bravas	T	T	A	T	T	T	T	T		A	A			T
Hummus con zumaque y papadum crujiente	T	T	T	T	A	T	T	T	T	T	A	A		T
Ignacios: Nachos con todo	A	T	T	A	T	A	A	A	A	A	A	A		T
Guacamole & co	A	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T			T

WOW SALADS

OASSIS Loves quinoa	A	T	A	T	A	A	T	A	T	A	A	A		T
De arroz negro Thai	A	T	A	T	A	A	T	A	T	T	A	A		T
Poke Style	A	T	T	A	T	A	T	A	T	A	A	A		A
Cesar	A	T	A	A	T	T	A	A	T	T	T	A		T

TASTY BURGERS

Burger mediterranea	A	T	A	T	T	T	A	T	A	T	A	A		T
Burger veggie iogurt	A	T	T	T	T	A	A	T	T	T	A	A		T
Burger cheeseburger	A	T	A	T	T	A	A	T	A		T	A		T
Burger oassis	A	T	A	A	A	A	A	A	T	T	A	A		T
Burger 2 eggs	A	T	A	T	T	A	A	T		T	T	A		T

LOVELY PIZZAS

Pizza brutal	A	T	T	T	T	T	A	A	T			T		T
Pizza veggie	A	T	T	T	T	T	A	A	T	A	A	A		T
Pizza ibérica	A	T			T	T	A		T					
Pizza 6 formatges	A	T	A		T	T	A	A	T			T		
Pizza bufala & york	A	T	T	T	T	T	A	T	T			T		T
Pizza margarita	A	T			T	T	A		T					

DULCE FINAL

Fruits	T					T		T				T		
Belga chocolate cake	A	T	A	T	T	A	A	T	T			T	T	T
NY Cheesecake	A	T	A		T	A	A	T	T		T	A		
Carrot cake	A	T	A		T	A	A	A	T				T	
Belga xocolata/Chocolate cake	A	T	A	T	T	A	A	T	T			T	T	T
Xocolat ice cream	A				T	T	A	A			T			
Pizza Nutella	A		T		T	A	A	A						

Esta declaración es de ingredientes. A pesar de aplicar buenas prácticas de higiene en nuestra cocina, por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos.

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos.

ALÉRGENOS



BASES

ARROZ INTEGRAL														
ARROZ NEGRO VENERE														
QUINOA	T				T	T		T			T			
MIX DE ARROZ INTEGRAL Y QUINOA	T				T	T		T			T			
MIX DE ENSALADAS VARIADAS														

PROTEINAS

DADOS DE PECHUGA DE POLLO	T	T	T	T	T		T	T	T			T		T
SALMÓN FRESCO MARINADO	T	T	T		T			T		T				
ATÚN FRESCA MARINADA	T	T	T		T			T		T				
PAVO														
JAMÓN DULCE ITALIANO														
HUEVO DURO														
MOZZARELLA												T		

COMPLEMENTOS

GUACAMOLE	T	T	T	T	T	T	T	T		T				T
AGUACATE A DADOS														
ZANAHORIA														
EDAMAME														
TOMATES CHERRY														
HUMMUS DE GARBANZOS		T	T	T	T	T	T	T		T				T
HUMMUS DE REMOLACHA	T	T	T	T	T	T	T	T		T				T
DADOS DE REMOLACHA														
BERENJENA A LA PARRILLA												T		
CHAMPIÑONES									T					
MAÍZ														
ACEITUNAS								T						

TOPPINGS

SÉSAMO														
SÉSAMO DE WASABI														
MIX DE FRUTOS SECOS														
PANSAS														
CILANTRO														
FURIKAKE														
VIRUTAS DE COCO														
XIA														

ALIÑOS

VINAGRETA DE SOJA		T	T	T	T		T	T	T	T				T
SALSA CESAR	T	T	T	T	T	T	T	T		T				T
VINAGRETA DE CÍTRICOS	T	T	T	T	T	T	T	T		T				T
SALSA DE YOGURT														
VINAGRETA DE MIEL Y MOSTAZA	T													
ACEITE Y VINAGRE														
"CHILI" DULCE, SOJA Y CACAHUETES	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T		T
VINAGRETA DE MÓDENA														

Esta declaración es de ingredientes. Todo y aplicar buenas prácticas de higiene en nuestra cocina, por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazos de los alérgenos.